
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

Київ №

Про зміну способу приватизації
об’єкта малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна». 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), на підставі протоколу про результати 
електронного аукціону № UA-PS-2022-10-24-000003-3, сформованого єдиною торговою 
системою 12.11.2022 19:36:37,

НАКАЗУЮ:

1. Електронний аукціон № UA-PS-2022-10-24-000003-3 з продажу об’єкта малої 
приватизації - окремого майна - нежитлової будівлі автотракторних класів загальною 
площею 458,2 кв. м за адресою: Київська обл., м. Фастів, вул. Гусєва, 27, яка під час 
приватизації не увійшла до статутного капіталу ВАТ «Сільгосптехніка» (код за ЄДРПОУ 
03744994: правонаступник: AT «Фастівська сільгосптехніка») (далі - Об’єкт малої 
приватизації), який було призначено електронною торговою системою на 14.11.2022, 
вважати таким, що не відбувся.

2. Приватизувати Об’єкт малої приватизації шляхом викупу юридичною особою 
ТОВ ФІРМА «УНІВЕРСАЛ» (код за ЄДРПОУ 24223271), яке згідно із протоколом про 
результати електронного аукціону № UA-PS-2022-10-24-000003-3, сформованим єдиною 
торговою системою 12.11.2022 19:36:37, єдине подало заяву на участь в електронному 
аукціоні, за запропонованою ним ціною 467 000,00 грн (чотириста шістдесят сім 
тисяч гривень 00 копійок), без урахування ПДВ.

3. Відділу приватизації забезпечити опублікування цього наказу в електронній 
торговій системі у визначений законодавством строк.

Контроль за виконанням цього н »ою.

Начальник Вадим КУРИЛО


